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§ 36 Asianro 251/14.03.03.00/2019 

 

 

Kuopion vesialueiden hoito- ja kunnostusohjelman 2019 - 2023 Lampi- ja lah-

tikortit 
 

 

Kiinteistöjohtaja Lauri Lytsy 

Maa- ja vesialueiden hallintapalvelujen tukipalvelut 

 

Kuopion kaupunkirakennelautakunta on kokouksessaan 6.2.2019 merkin-

nyt tiedoksi ja hyväksynyt ohjeellisena noudatettavaksi Pienvesien hoito ja 

kunnostusohjelman vuosille 2019 - 2023. Kaupunkirakenteen sisällä ja sen 

välittömässä läheisyydessä oleville vesialueille kohdistuu asumisen ja ra-

kentamisen vuoksi mm. ravinnekuormitusta, josta on seurannut vesistöjen 

rehevöitymistä. Pienvesien tila pyritään pitämään hyvänä, koska ne ovat 

asumisen ja virkistyskäytön kannalta erittäin tärkeitä. Keskeisen kaupun-

kialueen pienvesien tilaa on seurattu säännöllisesti 1980-luvun alkupuolel-

ta lähtien. 

 

Pienvesien hoito- ja kunnostusohjelman hyväksymisen aikaan oli valmis-

teilla Lampi- ja lahtikortit, joissa kerrotaan tarkempia tietoja seurantakoh-

teista. Lampi- ja lahtikortit tuottavat kuntalaisille tietoa tärkeistä vesialu-

eista ja kortteja voidaan hyödyntää mm. suunnittelun ja kaavoituksen 

apuna. Lampi- ja lahtikortit on nyt päivitetty ajan tasalle maaomaisuuden 

hallintapalveluiden ja ympäristönsuojelupalveluiden yhteistyönä. 

 

Lampi- ja lahtikorttien ilmettä on muokattu luettavampaan muotoon aikai-

semmasta taulukkorakenteesta poiketen. Kortit sisältävät nykytilan tarkas-

telun, vedenlaadun havaintohistoriaa ja tavoitteet kunnostustoimenpiteille. 

Tälle ohjelmakaudelle on lisätty uusia seurantakohteita lahtialueilta, uusia 

pienvesiä kaupungin tulevilta kasvualueilta sekä tärkeitä liitoskuntien vesi-

alueita. 

 

Lampi- ja lahtikortit julkaistaan kuntalaisille sähköisesti Kuopion kaupun-

gin verkkosivuilta ja Kuopion karttapalvelussa. Lisäksi kortit palvelevat 

kaupungin sisäistä käyttöä Taavi-paikkatietopalvelussa. Lampi ja lahtikort-

teja päivitetään vesialueiden seurantatietojen kertyessä ja vesistöjen tilan-

teen muuttuessa. 

 

 

Vaikutusten arviointi Pienvesillä ja niiden kunnolla on tärkeä merkitys Kuopion asuinympäristös-

sä virkistyskäytön kannalta. Lampi- ja lahtikorteilla parannetaan asukkai-

den ja valmistelijoiden tietoisuutta vesistöjen tilasta. 

 

 

Esitys Kaupunkirakennelautakunta merkitsee Lampi- ja lahtikorttien valmistumi-

sen tiedoksi ja kehottaa pitämään kortit ajan tasalla pienvesien tilan seu-

raamiseksi. 

 

 

Liitteet 2 251/2019 Lampi- ja lahtikortit 2019 - 2023 

 3 251/2019 Pienvesien hoito- ja kunnostusohjelma 2019 - 2023 
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 Valmistelija 

Seppo Jauhiainen puh. +358 400 577 330 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen 

 

Lautakunta hyväksyy kiinteistöjohtajan esityksen. 

 

 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 

Merkitään, että vesialueiden hoitaja Toni Hovinen poistui kokouksesta tä-

män asian käsittelyn jälkeen. 
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